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POWIAT NOWOTOMYSKI ZBĄSZYŃ NOWY TOMYŚL 



S t r o n a  | 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z ogromną przyjemnością powitałem informację o 

przyznaniu Nowemu Tomyślowi zaszczytnego miana 

organizatora Finału Mistrzostw Polski w Piłce Siatkowej 

Chłopców w kategorii Młodzika. Choć napływające z wielu 

stron pozytywne opinie na temat innych, rozlicznych 

siatkarskich imprez, mających miejsce w naszym powiecie, 

pozwalały mieć nadzieję na możliwość goszczenia 

najlepszych polskich drużyn młodzieżowych na naszych 

obiektach sportowych, fakt ów napełnia mnie radością. 

Radością tym większą, że rodzimi zawodnicy, ulubieńcy 

szerokiego grona entuzjastów piłki siatkowej ziemi 

nowotomyskiej, w tym sezonie wywalczyli sobie udział w 

prestiżowej imprezie, dowodząc tym samym, że siatkówka w 

Nowym Tomyślu stoi na bardzo wysokim poziomie w każdej 

dziedzinie. 

Rozwój sportu młodzieżowego w naszym powiecie to temat, 

z którego władze i mieszkańcy niewątpliwie mogą być 

dumni. Dzięki bezinteresownej działalności opiekunów i 

trenerów, poświęcających swój wolny czas kolejnym 

pokoleniom zawodników, nowotomyślanie mają okazję 

świętować wraz z nimi sukcesy w coraz to nowych 

dyscyplinach. Piłka siatkowa, piłka koszykowa, badminton, 

tenis ziemny, tenis stołowy, podnoszenie ciężarów, 

lekkoatletyka, biegi przełajowe – to tylko kilka dyscyplin, w 

których lokalni młodzi sportowcy zaznaczają wyraźnie 

swoją obecność. Wśród nich w ostatnich latach, a wręcz 

ostatnich miesiącach, bardzo ważne miejsce zajmuje właśnie 

siatkówka, przez wiele lat „kopciuszek”, dziś – przykuwająca 

uwagę dziesiątek, niekiedy setek wiernych kibiców królowa 

lokalnego sportu.  

W trakcie turnieju, oprócz zaciętych zmagań na boiskach 

obiektów sportowych, będziecie mieli, drodzy Goście, 

Zawodnicy oraz Szkoleniowcy, możliwość zapoznania się 

również pokrótce z naszym regionem. Mam nadzieję, że 

bogata oferta malowniczych szlaków turystycznych 

(pieszych, rowerowych czy kajakarskich), zabytkowe perły 

architektoniczne, lokalne smaki, a wreszcie gościnność 

mieszkańców sprawią, że zechcą Państwo powrócić tutaj 

również prywatnie, do czego serdecznie zachęcam. Kto wie, 

może spotkamy się już na Dniach Jeziora w Zbąszyniu, czy na 

pożegnanie lata, w czasie zdobywającego coraz większą 

popularność Nowotomyskiego Jarmarku Chmielo-

Wikliniarskiego? Wszystkim uczestnikom turnieju 

finałowego życzę zadowolenia ze swego występu.  

Wychodźcie na boisko dumni i dumni z niego schodźcie, 

bowiem dochodząc tak daleko udowodniliście, że należycie 

do krajowej elity. Bez urazów i kontuzji – 

 i niech zwycięży najlepszy! 

 

Starosta Powiatu Nowotomyskiego 

 Andrzej Wilkoński 

Szanowni Państwo, 

Z radością przyjąłem wiadomość, że Zbąszyń otrzymał 

kolejne sportowe wyróżnienie mogąc gościć  na Ziemi 

Zbąszyńskiej Finalistów Mistrzostw Polski w Piłce 

Siatkowej Młodzików. Jest  to dla nas duża satysfakcja.  

Wysiłek włożony w organizację wcześniejszych imprez 

sportowych procentuje przyznawaniem kolejnych, dzięki 

czemu możecie Państwo odwiedzić Zbąszyń już dziś, 

odkryć jego urok  i mam nadzieję powrócić tutaj w 

przyszłości.  

W wolnych chwilach, w ramach relaksu przed kolejnymi 

meczami, zapraszam między innymi nad Jezioro „Błędno”, 

do parku miejskiego czy na stare miasto, które pozwolą 

Wam oderwać się na chwilę od wysiłku związanego z 

rywalizacją sportową.  

Będziemy starali się stworzyć Wam niezapomniane chwile 

podczas pojedynków siatkarskich, aby  Zbąszyń pozostał 

na długo miłym wspomnieniem. Jednocześnie życzę 

sukcesów i zadowolenia z osiągniętych wyników podczas 

rozgrywanych Finałów Mistrzostw Polski.  

Zwycięstwo końcowe jest ważne, ale ważniejsze jest serce i 

wysiłek pokazane na parkiecie.  

 

Burmistrz Zbąszynia 

 Tomasz Kurasiński 

Organizacja na ziemi nowotomyskiej Finału 
Mistrzostw Polski w Piłce Siatkowej Chłopco w w 
kategorii Młodzika to ogromny zaszczyt dla 
naszego regionu. Wiadomos c  o tym jakz e waz nym 
wyro z nieniu przyjąłem z ogromną rados cią i 
entuzjazmem. Powierzenie przez Polski Związek 
Piłki Siatkowej w Warszawie organizacji tak 
prestiz owego wydarzenia Międzyszkolnemu 
Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Kangur” 
Nowy Tomys l jest dowodem zaufania dla grupy 
oso b: działaczy, trenero w, zawodniko w, 
związanych z nowotomyską siatko wką, 
zawierzenia, z e udz wigną organizację imprezy tej 
rangi. To takz e nagroda za dotychczasową ich 
pracę, zaangaz owanie, fascynację sportem, 
profesjonalizm i fachowos c  podczas wczes niej 
organizowanych siatkarskich wydarzen  
sportowych, tak pozytywnie przeciez  odbieranych 
i ocenianych. 
 
 Wydarzenie to jest jednoczes nie 
pięknym ukoronowaniem sukceso w sportowych 
młodych, nowotomyskich siatkarzy, kto rzy swą 
sportową postawą i wysokimi wynikami 
zasłuz enie wywalczyli sobie udział w tej 
prestiz owej imprezie. I włas nie w maju, ws ro d 
swoich wiernych kibico w: rodzin, znajomych i 
entuzjasto w piłki siatkowej walczyc  będą o jak 
najlepszą lokatę w finale mistrzostw.  
 
 Jestem przekonany, z e dla 
mieszkan co w Nowego Tomys la czas rozgrywania 
turnieju finałowego  Mistrzostw Polski w Piłce 
Siatkowej Chłopco w w kategorii Młodzika będzie 
wielkim sportowym s więtem, a siatko wka zyska 
kolejnych fano w ws ro d nowotomys lan. 
 
 Wierzę, z e kibicom trzydniowa 
siatkarska rywalizacja na ziemi nowotomyskiej 
dostarczy wiele emocji i sportowych wraz en , a 
gorące zagrzewanie zawodniko w do walki 
przełoz y się na piękne akcje i wysokie wyniki. 
Wszystkim zawodnikom Finału Mistrzostw Polski 
w Piłce Siatkowej Chłopco w w kategorii Młodzika 
z yczę rywalizacji w duchu fair play i osiągnięcia 
wyniko w adekwatnych do sportowych 
umiejętnos ci. Będą to niewątpliwie mecze piękne i 
na bardzo wysokim poziomie, bowiem do walki 
przystąpią przeciez  najlepsze polskie druz yny 
młodziez owe.   
 
 Dla zawodniko w i kibico w 
goszczących przez trzy majowe dni w Nowym 
Tomys lu niech spędzony tutaj czas stanowi takz e 
okazję do poznania waloro w tego regionu i 
gos cinnos ci jego mieszkan co w. 
 
Z yczę miłego pobytu w naszym mies cie.  
 
 
   

     Burmistrz Nowego Tomyśla 
                                    Henryk Helwing 
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Organizatorzy 

   

POWIAT NOWOTOMYSKI GMINA ZBĄSZYŃ GMINA NOWY TOMYŚL 

 

PZPS W WARSZAWIE 

 

MUKS KANGUR  

 

S. O. S    NOWY TOMYŚL  



S t r o n a  | 4 

 

 

"PB" PPUH. 
Borówka Paweł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponsorzy 
 

Partnerzy 
 

http://skfks.pl/wp-content/uploads/2012/12/logo-wzps.jpg
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17 MAJA 2013r. (PIĄTEK) 
 
UROCZYSTE OTWARCIE ZAWODÓW W HALI SPORTOWEJ ZCSTIR W ZBĄSZYNIU 
godz. 900   
 
GRUPA – I  (HALA SPORTOWA NOWY TOMYŚL) 
mecz nr 1  TREFL GDAŃSK S.A.– SPKS DUNAJEC MPW NOWY SĄCZ 
godz. 1045   
mecz nr 2         KANGUR NOWY TOMYŚL – AKS RESOVIA RZESZÓW 
godz. 1200  
 
mecz nr 3  SPKS DUNAJEC MPW NOWY SĄCZ– AKS RESOVIA RZESZÓW 
godz. 1545 
mecz nr 4  TREFL GDAŃSK S.A.– KANGUR NOWY TOMYŚL 
godz. 1715 
 
GRUPA – II  (HALA SPORTOWA ZBĄSZYŃ) 
mecz nr 1  UKS SERBINÓW BIAŁA PODLASKA– UKS KASZTELAN MIĘDZYRZECZ 
godz. 1015   
mecz nr 2         KS WIFAMA ŁÓDŹ– UMKS MOS WOLA WARSZAWA 
godz. 1145  
 
mecz nr 3  UKS KASZTELAN MIĘDZYRZECZ– UMKS MOS WOLA WARSZAWA 
godz. 1545 
mecz nr 4  UKS SERBINÓW BIAŁA PODLASKA– KS WIFAMA ŁÓDŹ 
godz. 1715 

 
18 MAJA 2013r. (SOBOTA) 
 
GRUPA – I  (HALA SPORTOWA NOWY TOMYŚL) 
mecz nr 5  KANGUR NOWY TOMY ŚL – SPKS DUNAJEC MPW NOWY SĄCZ 
godz. 1100   
mecz nr 6         AKS RESOVIA RZESZÓW– TREFL GDAŃSK S.A. 
godz. 1215  
 
GRUPA – II  ( HALA SPORTOWA ZBĄSZYŃ) 
mecz nr 5  KS WIFAMA ŁÓDŹ– UKS KASZTELAN MIĘDZYRZECZ 
godz. 1030   
mecz nr 6         UMKS MOS WOLA WARSZAWA– UKS SERBINÓW BIAŁA PODLASKA 
godz. 1145  
 
PÓŁFINAŁY  (HALA SPORTOWA NOWY TOMYŚL) 
mecz o miejsca 5-8 
godz. 1630   
 
mecz o miejsca 1-4 
godz. 1800  
UWAGA: MUKS KANGUR NOWY TOMYŚL ROZGRYWA SPOTKANIA PÓŁFINAŁOWE W HALI GIMNAZJUM W NOWYM TOMYŚLU 
 
PÓŁFINAŁY  ( HALA SPORTOWA ZBĄSZYŃ) 
mecz o miejsca 5-8 
godz. 1630   
 
mecz o miejsca 1-4 
godz. 1800  

Program Turnieju 
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18 MAJA 2013r. (SOBOTA) 
 
 

 
 
 
19 MAJA 2013r. (NIEDZIELA) 
 
MECZE FINAŁOWE ( HALA SPORTOWA NOWY TOMYŚL) 
  
MECZ O MIEJSCE  7 
godz. 1000   
 
MECZ O MIEJSCE  5 
godz. 1115  
 
MECZ O MIEJSCE  3 
godz. 1230   
 
 
MECZ O MIEJSCE  1 
godz. 1345  
 
 

UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE MISTRZOSTW POLSKI  
-  UDZIAŁ WSZYSTKICH ZESPOŁÓW W STROJACH SPORTOWYCH 
ok. godz. 1500 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WSZYSTKIE SPOTKANIA 

ZOBACZYSZ W: 
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Finaliści Mistrzostw Polski Młodzików 2013 

Górny rząd od lewej: I Trener Ariel Fijoł, Malinowski Krystian, Majkowski Adrian, Śliwiński Adam, Jakubiszak Szymon, Ptaszyński 

Maciej, Janusz Damian, Zagórski Kacper, Ossowski Szymon, II trener Mariusz Łobacz Dolny rząd od lewej: Kwaśniewski Konrad, Lew-

Ostik Kostrowicki Jan, Rembalski Artur, Wasilewski Michał, Czerkawski Mateusz, Rymsza Oliwer, Szydło Jakub, Gawlik Adam 

Górny rząd od lewej: Kierownik zespołu Jakub Skrzypczak, Sławomir Busch, Michał Szczechowicz, Wiktor Krawczyk, Błażej Czekała, 

Paweł Marcinkowski, Bartosz Woźny, Jakub Wencel, II TRENER Konrad Stachowiak. Dolny rząd od lewej: Aleksander Frasz, Tomasz 

Kaczmarek, Dawid Dunaj, Piotr Mentlewicz, Łukasz Liman, I TRENER Jarosław Mleczak 
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Finaliści Mistrzostw Polski Młodzików 2013 

W pierwszym rzędzie klęczą od lewej: Łukasz Drążek, Tomasz Wirski, Bartłomiej Golesz, Jakub Mróz, Tomasz Wirski, Maksymilian Łyszczarz W drugim 

rzędzie stoją od lewej: Trener Grzegorz Wisz, Michał Marszałek, Marcin Karakuła, Maksymilian Starzec, Jan Pyrsak, Karol Kramarz, Szymon Kruczek, 

Jakub Burnatowski, Trener Sebastian Warchałowski 

  

 

Stoją od lewej; Marek Piwowarski-Prezes Klubu, Leszek Macheta-trener, Mateusz Gawron, Fryźlewicz Krzysztof, Dawid Wolak, Michał Cichy ,Arkadiusz 

Chmielowski, Mariusz Król, Andrzej Zoń-viceprezes, Łukasz Mężyk-trener, kucają;Piotr Macheta, Tomasz Wasilewski ,Kamil Sobczyk, Adrian Potoniec, 

leżą;Bartosz  Ciuła,Kacper Wasilewski. 
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Finaliści Mistrzostw Polski Młodzików 2013 

Od lewej stoją: Maciej Sobieraj - trener, Tomasz Białek,  Przemysław Wachnik, Konrad Wągrocki, Mateusz Nestoruk, Krystian Skakun, Joanna Biała-

Sobieraj - trener; od lewej klęczą: Adrian Kupiński, Karol Markowski, Grzegorz Duluk, Daniel Jarząbkowski, Norbert Olesiejuk. 
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Finaliści Mistrzostw Polski Młodzików 2013 

Stoją od lewej: I trener Konrad Cop, II trener Krzysztof Felczak, Bartosz Kreft, Adam Sieczka-Jankowski, Kamil Rusak, Adrian Kacperkiewicz, Konrad 

Bączek, Maciej Kusiński, Mateusz Rećko, Wiktor Siewierski, Daniel Grzymała, Prezes UMKS MOS Wola Krzysztof Zimnicki, Dyrektor MOS Wola Paweł 

Wasilewski. Klęczą: Aleksander Jass, Mateusz Laskowski, Kacper Żabicki, Maksymilian Warzywoda, Maciej Kuć, Rafał Prokopczuk 

Stoją od lewej: I trener Łukasz Iwiński, 
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Nowy Tomyśl to miasto młode. Uzyskawszy przywilej 
lokacyjny za sprawą Feliksa Szołdrskiego  

od króla Stanisława Augusta Poniatowskiego w roku 
1786, nie może pochwalić się szczególnie imponującą 
metryką. Myli się jednak ten, kto sądzi, że wpływa to na 
atrakcyjność jego przeszłości czy, tym bardziej, 
teraźniejszości.  

Wiklinowe miasto – bo takim mianem należałoby chyba 
ochrzcić Nowy Tomyśl – jest fenomenem na skalę jeśli nie 
świata, to przynajmniej kraju. Gdzież bowiem jeszcze 
odnajdziemy urokliwy, „pleciony” deptak, misterne 

wiklinowe ozdoby w najprzedziwniejszych formach i zaułkach miasta, magiczny amfiteatr czy wigloo 
(oczywiście z wikliny!), a wreszcie: gigantyczny wiklinowy kosz, wpisany do księgi rekordów 
Guinessa? Ukoronowaniem wiklinowego zawrotu głowy jest odbywający się rokrocznie na pożegnanie 
lata i cieszący się coraz większą popularnością trzydniowy Jarmark Chmielo-Wikliniarski. W trakcie 
dożynkowego święta na 
nowotomyślan w każdym wieku 
czekają liczne atrakcje, w tym 
również sportowe: bieg ulicami 
miasta, turniej tenisa ziemnego, 
Ogólnopolski Turniej Piłki 
Siatkowej "Jerzyk" i wiele innych. 

Mieszkańcy sąsiednich 
powiatów niekiedy wypominają 
miastu brak basenu miejskiego czy 
kina. Lokalna społeczność radzi sobie jednak od lat doskonale, rekompensując odtwórczość srebrnego 
ekranu twórczością własną. Działalność Nowotomyskiego Ośrodka Kultury oraz Miejskiej i Powiatowej 
Biblioteki Publicznej zapewnia edukację i rozrywkę niezależnie od profesji, wieku czy płci. Dumą 
miasta jest działający przy NOK-u niezwykły, amatorski teatr w „trzech aktach”: dziecięcym, 
młodzieżowym oraz dorosłym, a także związana z nim wzruszająca, bożonarodzeniowa pastorałka, 
radująca serca nowotomyślan każdego roku w ostatnią niedzielę przed Wigilią. Warto wspomnieć 

również o prestiżowym Big Band Festiwalu, który popularność zdobył już 
nawet poza granicami kraju wśród miłośników jazzowych klimatów. Biblioteka 
udostępnia także swoje progi lokalnym talentom, organizując wernisaże, 
wieczory poetyckie, jak również animując czas najmłodszym Czytelnikom. 

Bogata oferta turystyczna i piękno okolic zachęcają do rodzinnych 
wypadów na trasę; powiat może zaproponować szlaki piesze, rajdy rowerowe 
czy kajakowe spływy. Odradzają się schroniska młodzieżowe i bursy szkolne, a 
zacieśniająca się współpraca pomiędzy ośrodkami sportu w Nowym Tomyślu i 
Zbąszyniu pozwalają na organizację coraz śmielszych przedsięwzięć 
turystyczno-krajoznawczych dla młodzieży szkolnej. 

 
 
 

 

 

 

 

Powiat Nowotomyski 
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Oddalony o kilkanaście kilometrów Zbąszyń zdaje 
się doskonale uzupełniać wiklinowego partnera. 
Historia niepozornego grodu sięga XIII wieku, a 
skomplikowane dzieje, szeptane nocą legendy przez 
duchy zabytkowej Kasztelanii czy przechowywane 
jeszcze z pokolenia na pokolenie trudne wspomnienia 
zaboru pruskiego oraz okupacji hitlerowskiej 
zafascynują niejednego historyka. 

Niezwykłą, a pieczołowicie pielęgnowaną tradycją 
jest w Regionie Kozła, a więc Zbąszyniu i jego okolicach, 
gra na instrumentach ludowych, zapomnianych w 
innych rejonach Wielkopolski: koźle, szałamajach czy 
dudach. 

 
Zbąszyń jest jednak przede wszystkim doskonałym miejscem aktywnego wypoczynku. Położony 

nad Jeziorem Błędno, stanowi początek wielu szlaków kajakowych, w tym choćby popularnego szlaku 
"papieskiego". 

 
Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji zdarza się działać nawet nocą - to tu, na miejskiej plaży, 

mają miejsce nocne turnieje piłki siatkowej plażowej. Wielbiciele tarzania się w piasku zresztą od lat 
już zjeżdżają z całej Polski na imprezy sportowe tego 
ośrodka,  doceniając profesjonalną oprawę i przyjazną 
atmosferę. Podobnie jak Nowy Tomyśl, także Zbąszyń 
stawia zdecydowanie na szkolenie najmłodszych, 
organizując turnieje na skalę ogólnopolską 
Zbąszynianka Cup oraz Kinder Sport. Warto również 
nadmienić, że ośrodek ten od kilku już lat cieszy się 
zaufaniem międzynarodowych władz związku 
unihokeja, które powierzają mu organizację imprez 
rangi Mistrzostw Świata.  Z kolei Bieg Zbąskich, 
półmaraton odbywający się nad Jeziorem Błędno już od 
ćwierć wieku, zbiera najlepsze opinie u czołowych 
polskich, jak i zagranicznych maratończyków.  

Sukces obu zaprzyjaźnionych ośrodków nie byłby 
możliwy, gdyby nie poświęcenie i żmudna praca kilku pokoleń działaczy, a także otwartość ich na 
współpracę i wymianę doświadczeń. Poprzez sport uczą oni swoich podopiecznych rywalizacji w 
duchu fair play, oddając im nie tylko cały czas wolny, ale przede wszystkim serce - a nawet rozsądek.  

 
Zapraszamy serdecznie w gościnne progi Nowego Tomyśla i Zbąszynia, regionów niepozornych, a 

wartych poznania i pokochania. 
Sekretarz MUKS Kangur 

                Justyna Mleczak 

 

 

 

 

 

Powiat Nowotomyski 
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      W piątkowy wieczór  17 maja 2013 roku   

o godzinie 2000 w Nowotomyskim Ośrodku Kultury 

specjalnie dla finalistów Mistrzostw Polski Młodzików 

w Piłce Siatkowej wystąpi wyjątkowy gość. 

 Katarzyna Groniec przedstawi swój najnowszy projekt, 

którym jest koncert – spektakl zatytułowany „ Wiszące 

ogrody! Już się przeżyły”. Złożą się nań autorskie wersje 

piosenek z repertuaru wielkich twórców: Paulo Conte, 

Jacquesa Brela, Bertolta, Brechta, Kurta Weilla, Nicka 

Cave’a, Elvisa Costello. 

 Jak publiczność doskonale wie, wokalistka świetnie 

odnajduje się w cudzych piosenkach, potrafi odnaleźć w 

nich autentyczną, własną opowieść. Kluczowym 

przykładem tego była piękna płyta „ Listy do Julii” sprzed 

czterech lat, oparta o pomysł wspomnianego już Elvisa 

Costello. 

 Ten ostatni przed kilkunastoma laty wydał nawiązującą do 

historii Romea i Julii płytę „ The Juliet Letters”. Całość zaś 

nagrał z kwartetem klasycznym The Brodsky Quartet. 

Groniec przearanżowała piosenki, a przede wszystkim 

sama przełożyła wszystkie teksty – i zinterpretowała po 

swojemu. Osiągając niewątpliwy artystyczny sukces, mieszając liryzm, wzruszenie, żart ze znakomitą 

formą muzyczną.  

 Teraz przedstawia swój nowy program. Zgodnie z planami artystki „prowadzi widza – słuchacza przez 

pełne namiętności ludzkie życie, smutno – zabawne, wulgarne, wyzywające, niewinne”. Punktem dojścia 

całości zaś „ pozostaje nadzieja, że gdzieś jest piękno, za którym tęsknimy, że w każdym człowieku, 

niespodziewanie możemy odkryć świetlistość i dobro”. 

 Poprzednim dziełem Groniec był bogatszy aranżacyjnie album „Pin-up Pronces”. Był to rodzaj zapisu 

przemyśleń, jakie nawiedzają kobietę po 35 roku życia”. Do współpracy artystka zaprosiła wówczas 

Wojciecha Waglewskiego, który napisał sześć piosenek. Na płycie gościnnie śpiewała też Kapela Ze wsi 

Warszawa.  

 Groniec debiutowała w końcu lat 80. W 1988 r. zdobyła I nagrodę na Festiwalu Młodych Talentów w 

Poznaniu. Później odniosła sukces na Festiwalu Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu, śpiewała w słynnym 

musicalu „Metro”, współpracowała z warszawskim Teatrem „Buffo” aż do 2000 r. Pierwszą jej solową 

płytę „Mężczyźni” napisał w dużej mierze i wyprodukował Grzegorz Ciechowski. Na drugiej – „Poste 

Restante” – znalazły się m.in. piosenki kabaretowe i filmowe z lat 30, ubiegłego wieku, wśród nich 

utwory z repertuaru Edith Piaf i Marleny Dietrich. Ważnymi wydawnictwami były też dwupłytowy 

album „Emigrantka” oraz „Przypadki. 

                          Tekst: Tomasz Janas – Gazeta Wyborcza, 19-25 kwietnia 2013 

Gość specjalny  KATARZYNA GRONIEC 

http://www.google.pl/url?sa=i&rct=j&q=katarzyna+groniec&source=images&cd=&cad=rja&docid=uiW4eM1VA3bNfM&tbnid=MhT--tA1nraDbM:&ved=0CAUQjRw&url=http://pl.wikipedia.org/wiki/Katarzyna_Groniec&ei=u6KOUaz6NcbasgaU_IGgDA&bvm=bv.46340616,d.bGE&psig=AFQjCNF0D2F7kR-I3BRiXUfk-IJlMMKJ2Q&ust=1368388660523584
http://www.google.pl/url?sa=i&rct=j&q=katarzyna+groniec&source=images&cd=&docid=D0s462Kky8OfxM&tbnid=Ng_r3mtloGgX3M:&ved=0CAUQjRw&url=http://wroclive.pl/2013/03/katarzyna-groniec-impart/&ei=4aGOUYi3FczotQaE4YCgDA&bvm=bv.46340616,d.bGE&psig=AFQjCNHUErHFjMr7Xi2x2MRFgmZPKzFSaA&ust=1368388141574762
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*** Sekcje Siatkówki Dziewcząt i Chłopców*** 
***Obozy dla dzieci i młodzieży*** 
Historia sekcji piłki siatkowej w Nowym Tomyślu. 
Pierwsze sekcje piłki siatkowej w Nowym Tomyślu 
funkcjonowały przy KS „POLONIA” Nowy Tomyśl. W swej 
długiej historii drużyna KS POLONIA Nowy Tomyśl 
występowała nawet w II lidze męskiej (były to jednak 
zupełnie inne czasy). Przez wiele lat sekcje piłki siatkowej 
męskiej były wiodącymi sekcjami sportowymi 
Nowotomyskiej Polonii. Szczyt aktywności to koniec lat 60-
tych i lata 70-te. W latach 80-tych po wycofaniu się z 
aktywności trenerskiej ówczesnych animatorów tej 
dyscypliny, sekcje te zajmują drugorzędną pozycję. W roku 
1985 sekcję piłki siatkowej przy KS Polonia Nowy Tomyśl 
próbują wskrzesić: nauczyciel w-f Dariusz Pilz i uczeń 
Nowotomyskiego Liceum Jarosław Mleczak. Przez trzy sezony 
wspólnie biorą udział w organizowaniu życia klubu 
prowadząc rozgrywki w ramach ligi wojewódzkiej WZPS. 
Niestety, z początkiem lat 90-tych KS Polonia Nowy Tomyśl 
podejmuje decyzję o likwidacji sekcji. Szczęśliwym zbiegiem 
okoliczności sekcję siatkówki męskiej w tym czasie powołuje 
LZS Budowlani Nowy Tomyśl. Sekcja ta rywalizuje 
początkowo w rozgrywkach młodzieżowych, a następnie 
wsparta przez byłych zawodników KS Polonia Nowy Tomyśl 
również w rozgrywkach seniorskich. Cierpliwości, 
zaangażowania i środków wystarczyło jednak tylko na dwa 
sezony, po czym sekcja została zlikwidowana.  
Od roku 1992 istniały tylko sekcje zlokalizowane przy 
Szkołach Podstawowych w Nowym Tomyślu. Jedną z nich 
była sekcja Jarosława Mleczaka, która w roku 1994 
wywalczyła tytuł Mistrza Województwa Poznańskiego w 
Minisiatkówce. W roku 1996 ta sama drużyna zdobyła 
srebrny medal Mistrzostw Województwa. W oparciu o tą 
sekcję oraz zawodników z pozostałych szkół w roku 1997 
reaktywowano męską drużynę piłki siatkowej przy MOS 
Nowy Tomyśl. W latach 1997-2000 sekcja ta reprezentowała 
barwy Nowego Tomyśla w lidze Województwa Poznańskiego 
oraz Makroregionalnej III lidze (woj. poznańskie, gorzowskie, 
szczecińskie i koszalińskie).  
W roku 2000 za sprawą lokalnych sympatyków dyscypliny i wychowanków sekcji piłki siatkowej oficjalnie powołany został do życia 
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „KANGUR”. Klub powstał w odpowiedzi na zmieniające się przepisy dotyczące możliwości 
współfinansowania stowarzyszenia przez podmioty publiczne i prywatne. 
 Celem stowarzyszenia jest: propagowanie piłki siatkowej w środowisku nowotomyskim poprzez prowadzenie amatorskich sekcji piłki 
siatkowej męskiej i żeńskiej, zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży ,stworzenie możliwości rywalizacji sportowej dla 
dzieci i młodzieży oraz wychowanków klubu poprzez udział w rozgrywkach Polskiego Związku Piłki Siatkowej,- organizowanie 
aktywnych form wypoczynku w czasie wolnym od pracy i nauki (obozy sportowe, rowerowe, kajakowe, narciarskie), promocja regionu 
poprzez sport 
W latach 2000 – 2012 klub rywalizował w rozgrywkach sportu szkolnego, młodzieżowych oraz w ramach III ligi  Wielkopolskiego 
Związku Piłki Siatkowej. Największe sukcesy: 
2000/2001 - III miejsce mistrzostw wielkopolski WZPS w kategorii młodzików 
2001/2006 - udział w rozgrywkach III ligi serii A mistrzostw wielkopolski WZPS 
2004/2005 - Mistrzostwo Wielkopolski WZPS w kategorii młodzików 
2004/2005 - Ćwierćfinał Mistrzostw Polski w kategorii młodzików 
2005/2006 - III miejsce mistrzostw wielkopolski WZPS w kategorii młodzików 
2006/2007 - Półfinał mistrzostw wielkopolski WZPS w kategorii młodzików i juniorów 
2007/2008 - III miejsce w mistrzostwach wielkopolski w piłce plażowej młodziczek 
2008/2009 - III miejsce w mistrzostwach wielkopolski młodzików w piłce siatkowej 

Finał Mistrzostw Polski KINER + SPORT , Zabrze 2008 - 2012 
2000/2012 - systematyczne organizacja aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
   Finał Ogólnopolski Orlik Volleymania 2012 
 
Od roku 1992  systematycznie prowadzimy sekcje piłki siatkowej męskiej i żeńskiej w kategoriach młodzieżowych zapewniając dostęp 
do sportu wieloosobowej grupie młodych sportowców.  
Nie stawiamy sobie wygórowanych celów sportowych. Chcemy osiągnąć jak najlepszy wynik sportowy na miarę swych jak dotąd 
skromnych możliwości. Działamy wyłącznie w sporcie amatorskim, głównie młodzieżowym. Nie wykluczamy sportu profesjonalnego, 

jednak sport profesjonalny musi mieć gwarancje finansowe na długie lata, a tych nie 
jesteśmy w stanie zapewnić. 
Dajemy szansę rozwoju sportowego wszystkim, którzy chcą i których jesteśmy w stanie 
przyjąć, ciesząc się z każdego nawet najmniejszego sukcesu sportowego.  
 
W DNIACH 17 – 19 MAJA 2013 ROKU WYSTARTUJEMY W  
FINAŁACH MISTRZOSTW POLSKI BEDĄC JEDNOCZEŚNIE GOSPODARZEM TURNIEJU !!! 

 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 
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ZBĄSZYŃSKIE CENTRUM SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI 
ul. Mostowa 10a, 64 – 360 Zbąszyń 
tel./fax (68) 38 68 050 
www.centrumsportu-zbaszyn.pl,  e-mail: centrumsportu-zbaszyn@wp.pl 
 
Zbąszyń położony jest w województwie wielkopolskim, w powiecie nowotomyskim. Miasto posiada 
dobre połączenie komunikacyjne, znajduje się w odległości około 20 km od autostrady A2, przez 
miasto przebiega trasa kolejowa Moskwa-Berlin. Jezioro „Błędno” o pow. 740 ha zachęca turystów do 
odwiedzania naszego miasta  tworząc doskonałe warunki do uprawiania sportów wodnych: 
żeglarstwa i windserfingu. Zapraszamy Państwa  
do przyjazdu do Zbąszynia, urokliwego miasta nad jeziorem, gdzie znajdziecie ciszę, spokój w 
otoczeniu przyrody i przyjaznych ludzi! 
 
Hala widowiskowo-sportowa „Zbąszynianka”  jest pełnowymiarowym,  nowoczesnym obiektem  z 
zapleczem socjalno-sanitarnym, przystosowanym do obsługi osób niepełnosprawnych, w obiekcie 
znajduje się  sauna, siłownia oraz sala aerobiku. Nasza działalność polega na organizowaniu imprez 
sportowo-rekreacyjnych, zawodów sportowych oraz obozów i zgrupowań sportowych. W naszej 
bogatej ofercie znajdują się turnieje dla dzieci, młodzieży oraz całych rodzin, a także zakładów pracy, 
sporty drużynowe i indywidualne. W okresie jesienno – wiosennym działamy przede wszystkim w 
naszej hali, w sezonie letnim w plenerze: na plaży, boiskach, wodzie  
i korcie. 
 
Zapraszamy do korzystania z naszych obiektów: 

 Hala sportowo-widowiskowa „Zbąszynianka”; 
 Sala gimnastyczna; 
 Kompleks boisk Moje Boisko „Orlik-2012”; 
 Pełnowymiarowe boisko piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią; 
 Boiska do siatkówki plażowej i piłki nożnej plażowej; 
 Skatepark na plaży miejskiej; 
 Korty tenisowe; 
 Schronisko młodzieżowe; 
 Ośrodek wypoczynkowy „Camping przy Baszcie”. 
 
Wymiary hali „Zbąszynianka” 24m x 44m, nawierzchnia typu  pulastic 2000, widownia dla 
publiczności na 350 miejsc siedzących. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPRACOWAŁ:  Jarosław Mleczak 
ZDJĘCIA : Adam Polański 

Hala Sportowa „Zbąszynianka” 


